[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 18.11.2015  №  743

	О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, в которых размещается муниципальное задание (заказ)

        В соответствии с решением Комиссии по проведению административной реформы в органах местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 13 ноября 2015 года № 8
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район»     Смоленской области   постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, а также услуг, оказываемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, в которых размещается муниципальное задание (заказ), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 16.10.2014 № 605 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области: от 29.12.2014 № 749,  от 09.07.2015 № 485) следующие изменения:
        -    позицию  38   исключить;
        -    позицию 10 изложить в новой редакции (прилагается).
       2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

                О.В.Гарбар

Разослать: прокуратуре, районной Думе, в управление делами, отделу по строительству и архитектуре, отделу по жилищно-коммунальному хозяйству

Отп. 1 экз. – в дело

Исполнитель:

__________ Е.В.Святченко

4-22-72

«___»_______ 2014 г.

Разработчик:

__________ Н.В.Новикова

«___»_______ 2014г.

Виза:

__________ В.С. Сосонкина

«___»_______ 2014 г.